
令和５年１月２２日 

各位 

社会福祉法人佐伯さつき会 

理事長 畠 中 典 一 

新型コロナウイルス陽性者の判明と対応について 

平素より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、今般１月２０日（金曜日）より、特別養護老人ホーム入所者・職

員の新型コロナウイルスの陽性が判明し、現在感染の終息に向け、施設

内外の感染拡大阻止および罹患者の治療にあたっております。 

一日でも早く復旧すべく諸対策をとってまいりますので、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。  

なお、施設運営については、下記の通りとさせていただきます。 

記 

デイサービス     利用を継続（感染管理区域との距離を確保） 

ショートステイ    利用を中止 

特養入所者面会    中止を継続 

養護・ケアハウス入所者面会   可能 

 


